
Halk:  Vorodugu  (batı Afrika)

Mamadu sekiz senedir kendi köyüne gitmedi. Vorodugu halkından en birinci imanlı-
larındandır. İsa'ya iman ettiği için çok çekti, ama bu acılar onda sağlam iman ve Rabbe 
daha büyük güven yarattı. İmanda olgunlaştı; Rab da onu çağırdı, kendi halkına dönüp 
İsa'nın müjdesini yaysın. Zaten kendi halkının arasında şahitlik yapsın diye kilisesinden 
gönderilen en birinci imanlı odur. Kendi köyünde Rabbin müjdesini paylaşmak için birçok 
açık kapı buldu. İlk iki ziyaretinde beş kişi İsa'yı kabul etti. Üçüncü ziyaretinde caminin 
imamı onu çağırdı ve Cuma namazından sonra camide konuşmaya davet etti. Bütün köy 
halkı gelip Mamadu'nun sözlerine kulak verdi. Yaratılış kitabından tutup, ta Vahiy 
kitabına kadar vaaz etti. Vaaz tam dört saat sürdü. Son olarak herkese soru sormaya 
fırsat verdi. Bütün sorulara yeterince cevap verip sesleyicileri memnun etti.

Hoca dedi ki: "Senin bu sözleini düşüneceğiz. Aynı sözleri bir misyonerin ağzından işitmiş 
olsaydık, diyebilirdik: 'Eh, bu iş bizim için değil'. Ama bugün aramızdan biri, bizim 
evlatlarımızdan biri bize konuştu. Onun için bu haberi ciddi olarak düşünmeliyiz."

Yakın 100.000 kişilik Vorodugu halkı batı Afrika'nın Fildişi Sahili (Bryag na Slonski Kost) 
devletinin kuzey tarafında oturuyor. Onların arasında hem müslüman, hem de putperest 
var. Ölmüş olanlara, hem de kimi balkanlara, ırmaklara, kutsal sayılan ormanlara ve 
yılanlara taparlar. Cinlerden, cadılardan ve en fazla ölümden korkarlar.

Son senelerde on değişik halktan gelen imanlılar burada Rab için işlemişler. Rab de 
kullanılan her türlü metodu (yöntemi) bereketledi: köylerde açık havada müjdeleme 
toplantıları, İsa filmi, Bambara dilinde İncilin sözlerini taşıyan audio kasetleri, dua 
yürüyüşleri, İsa'nın adında yapılan mucizeler ve gösterilen sevgi, rüyalar, şifalar, 
arkadaşların arasında müjdeyi yaymak, Kutsal Kitabı baştan sona kadar hikaye olarak 
anlatmak ve son olarak Vorodugu halkından birkaç imanlının çekici daveti.

25 seneden beri büyük zahmetle Allahın sözünün tohumu ekildikten sonra artık birkaç 
yerli imanlı görüyoruz. Onlar da kendi hanelerinden büyük baskı görürler. En sonunda 
Vorodugu halkının arasında biçme zamanı gelmiş olmalı.
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"Bütün yeryüzü bunu anacak ve RAB’be dönecek; milletlerin bütün haneleri onun önünde 
eğilecek. Çünkü krallık RAB’bindir, milletlere o hükmeder."  (Mezmur 22:28-29)

DUA KONULARI:

 Rab Vorodugu halkına Allahın Sözüne karşı iştah versin, öyle ki, diri bir imana 
kavuşsunlar. İmanlılar o halkın arasında bol bol meyva biçsinler.

 İmanlıların yaşamları İsa Mesih için birer diri şahitlik olsun.

 Rab yerli imanlılar kaldırsın - onlar da Allahın sözünü hikaye biçiminde anlatmayı 
öğrensinler ve gelecek kuşağın kilise önderlerini yetiştirsinler.

 Rabbin sözü Vorodugu halkının yaşadığı bütün 200 köy ve kasabada işlesin.

 Topluluklar gittikçe büyüyor. Rab büyümenin yanında imanlılara itaat ruhunu da 
versin.

 Devletin kuzeyinde daha 20 tane müjdeyi henüz hiç işitmemiş halk var. Rab bu 
halklara gidecek olan müjdeci ve toplantı kurucuları yetiştirsin.
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